Serietavling i Banskjutning 2021\Sa

Slutstallning efter 2021 ars Seriebanskjutningar
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Klass 3

Monica Rundqyvist
Torben Rundqvist
Elza Kisic

Sven Samuelsson

Klass 2
Johan Samuelsson
Yvonne Prelog

Albin Prelog
Tommy Leandersson

Thomas Hogberg
Peter Bjorling

UIf Bjérngren
Tobias Ribbing
Bjorn Svensson
Luigi De Barone
Beata Galle

Lars Carlstedt
Anders Lundblad
Ulrika Fredling
Stefan Velin

Klass 1
Johnny Andersson
Niklas Lindroth

210605
Nr. 1
3 -254
1 -280
2 - 266
4 - 253
7 - 253
8 - 246
4 - 260
12 - 223
6 - 257
10 - 232
11 - 227
1 -273
2 - 265
3 -264
5 - 257
9 - 239

242 .
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Nr. 2

1 -281
3 -271
2 -274
4 - 270
2 -260
1 - 266
3 -259
4 - 257
8 -123
5 -255
8 -137
7 - 217
6 -251

241 l
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Nr. 3
1 - 288
2 -274
3 -272
4 - 262
1 -269
4 - 256
6 - 239
5 - 246
2 - 256
7 - 217
3 - 256

Berakningsgrunder:
Tva resultat kravs for att raknas med i sammandraget.
1) Lagsta sammanlagda placeringssiffra. (Summan av de tva lagsta platssiffrorna raknas.)

(Om skytt skjutit tre ggr raknas placering och resultatet med hdgsta placeringssiffra bort.)

Resultatlistan sammanstélld 210814 Torben Rundqvist

Plats-
siffra
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Poang

569
554
540
532

529
522

519
503

379
512
354

444
273

265
264
257
256
251
239

483
260



